

A. K. VARMETEKNIK ApS

Prøvestensbroen 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2019

Jan Kleemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. K. VARMETEKNIK ApS

Prøvestensbroen 9

2300 København S

Telefonnummer: 70220115

e-mailadresse: info@akvarmeteknik.dk

CVR-nr: 21726893

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af gas, renovering og blikkenslager arbejde.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør 16.638 , der ikke anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.902.730	1.489.668
Eksterne omkostninger		-1.828.400	-1.437.516
Bruttoresultat			52.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.657	-44.657
Resultat af ordinær primær drift			-7.495
Øvrige finansielle omkostninger		-13.035	-11.774
Ordinært resultat før skat			-19.269
Årets resultat		16.638	-19.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.130	192.399

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.854	48.511
Materielle anlægsaktiver i alt		3.854	48.511
Anlægsaktiver i alt		3.854	48.511
Råvarer og hjælpematerialer		149.000	148.500
Varebeholdninger i alt		149.000	148.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.694	81.449
Igangværende arbejder for fremmed regning		37.500	38.000
Andre tilgodehavender		155.000	164.453
Tilgodehavender i alt		307.194	283.902
Likvide beholdninger		81.233	40.418
Omsætningsaktiver i alt		537.427	472.820
Aktiver i alt		541.281	521.331

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		189.768	173.130
Egenkapital i alt		314.768	298.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.650	102.338
Skyldig selskabsskat		120.863	120.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.513	223.201
Gældsforpligtelser i alt		226.513	223.201
Passiver i alt		541.281	521.331

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret